
Dette nyhedsbrev er vores syvende 🗫.
Her fortælles om Forum 5762, om Station 5762, og om Folkeakademiet Sydfyn.

Læs med:

Tag på tur med Mænds mødesteder til
Stormlunds Forsamlingshus

Den 13. Januar 2026

Mænds mødesteder tager på udflugt d. 13. Januar til Stormlunds Forsamlingshus ved
Vejle. De inviterer alle medlemmer i Foreningen Forum 5762 til at tage med.

Meld dig til herunder 👇
Pris: 100 kr.
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Send din tilmelding her
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Valgdebat
6. November 2025 - Vester Skerninge Forsamlinghus

Den store lokale valgdebat blev afviklet d. 6. November i et stærkt samarbejde flere
lokale foreninger i 5762. Salen i Vester Skerninge forsamlingshus blev fyldt til randen
med samtaler mellem de 17 veloplagte politikere og 120 fremmødte borgere.

Forum 5762 vil gerne sige tak til Vester Skerninge Forsamlingshus for at være værter
for den vigtige lokalsamfundsdebat. De lokale forsamlingshuse kan stadig være

vigtige samlingspunkter for lokale initiativer.

Du kan læse mere om emnerne, der blev diskuteret og borgernes egne prioriteringer
af kerneopgaver i lokalsamfundet herunder:

Læs med her

Julefrokost for alle frivillige
Kære medlemmer og især frivillige under paraplyen Forum 5762

Den søde juletid nærmer sig og bestyrelsen for Forum 5762 vil gerne påskønne alle
de frivilliges arbejde i forbindelse med Stationen, Folkeakademiet og hvor du du ellers

bidrager frivilligt under paraplyen Forum 5762. Menuen kommer bla. fra Kjærs
Køkken og er ikke specielt julet.
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Vi håber du har lyst til at deltage.
Det er rigtig vigtigt at overholde tilmeldingsfristen i forhold til madbestillingen.

Venlig hilsen bestyrelsen og Lene B Vestergaard

Netværk for iværksættere i 5762?

Onsdag d. 29. Oktober stod Forum 5762 bag et
netværksmøde for iværksættere og selvstændige i 5762.
På mødet fortalte Svendborg kommunes
iværksætterkonsulent Jonathan Broch Jacobsen om
muligheder for støtte til iværksættere i postnummeret. I alt 15 nye og gamle
iværksættere snakkede om muligheder for at mødes.

I den nærmeste fremtid vil Forum 5762 undersøge mulighederne for at understøtte
det lokale iværksætteri.

Hvis du har ideer, kan du kontakte Michael Grube: Michael@grube-andersen.dk

Hvis du er interesseret i at mødes med andre iværksættere online, så meld dig ind i
facebookgruppen herunder:

Facebookgruppen: Erhvervsnetværk 5762

SÆT KRYDS I KALENDEREN
November & December

18 November kl. 9:30:  Foredrag om sygeplejersken på Jutlandia

1 December kl. 17-18: Bestyrelsesmøde i Forum 5762

1 December kl. 18.30-20: Julefrokost for frivillige i Foreningen Forum 5762.
Deadline for tilmelding er d. 20. November!
Tilmeld dig hos Lene; info@station5762.dk
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12 December kl. 18.30-20: Fredagscafé - Rødderne inviterer til julehygge med
æbleskiver og julesang - og måske en overraskelse fra børnene.
Fredagscafé er altid den anden fredag i måneden. Kom og drik din fredagskaffe, snak
med dine venner og husets frivillige, nyd kunsten som skifter på væggene og find ud
af hvad huset kan byde på for dig.

Sygeplejersken på Jutlandia
Foredrag i daghøjskolen

Tirsdag den 18. November, kl. 09.30

Julie Boye Kørner fortæller om sin farmor, Edith, der var sygeplejerske på
hospitalsskibet, Jutlandia. En rejse der strækker sig fra Langelinje i København, over

Yokosuka i Japan, hele vejen til frontlinjen i Korea

Pris: 150 kr.

Tilmeld dig her
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Nyt event program Vinter 2025
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Vinteren 2025 er smækfyldt med aktiviteter og events.
Se plakaten her og på Stationens døre. Hold også øje med foredrag og flere

aktiviteter når de annonceres på facebooksiden, på dørene og på hjemmesiden.
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Månedens udstillinger
på Station 5762

November: Malerskolen i Ballen
afholdt fernisering d. 8. November.
Hele Stationen er inddraget til at
fremvise de store flotte
landskabsmalerier fra Danmark og
Færøerne. Udstillingen kan nydes hele
November og December

Se denne email i din browser

Bedste hilsner - Forum 5762

Vil du ændre hvordan du modtager denne mail?

Du kan opdatere præferencer eller afmelde nyhedsbrev her.
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